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Ufficio Affari Giurisdizionali
Sezione Sesta
IL PRESIDENTE

VISTI i decreti di questa Sezione relativi alla composizione dei Collegi giudicanti per I’anno 2022;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio di Stato n. 187 del 12 aprile 2022 sullo svolgimento
delle udienze in presenza;

CONSIDERATO che per il giorno 26 maggio 2022 ¢ fissata I’'udienza camerale e pubblica della Sesta
Sezione;

RITENUTO di adottare misure in ordine allo svolgimento dell’udienza sopraindicata;

DISPONE

1. Non sono previste le chiamate preliminari.
2.L’udienza in camera di consiglio del giorno 26 maggio 2022 ha inizio alle ore 9:00.
[ procedimenti per i quali non € pervenuta nei termini da tutte le parti alcuna richiesta di passaggio in

decisione senza discussione, sono chiamati in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce orarie
differenziate:

e dalle ore 9:00 in poi

n.ruolo 1 NRG 202203708

n.ruolo 2 NRG 202203743

n.ruolo 3 NRG 202203720

n.ruolo 4 NRG 202109846

n.ruolo 5 NRG 202110183

n.ruolo 7 NRG 202105980

n.ruolo 8 NRG 202109508

n.ruolo 9 NRG 202005977 chiamato congiuntamente ai giudizi: n. ruolo 10 NRG 202005978,

n. ruolo 11 NRG 202006008, n. ruolo 12 NRG 202008056, n. ruolo 13 NRG 202009578 ¢ n.
ruolo 14 NRG 202009579
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n.ruolo 15 NRG 201704733
n.ruolo 16 NRG 202109868
n.ruolo 17 NRG 202110691.

3. La seguente causa per la quale vi ¢ stata, da tutte le parti costituite, richiesta di passaggio in decisione
senza discussione ¢ comunque chiamata in coda alle altre, ossia dopo 1’ultima discussione, ed ¢ dato
atto a verbale dell’intervenuta presentazione della richiesta di passaggio in decisione:

n.ruolo 6 NRG 202106504.
4. L udienza pubblica ha inizio a partire dalle ore 10:30.

I procedimenti per i quali non ¢ pervenuta nei termini da tutte le parti alcuna richiesta di passaggio in
decisione senza discussione, sono chiamati in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce orarie
differenziate:

e dalle ore 10:30 alle ore 11:30

1 NRG 202006049
3 NRG 202104561
4 NRG 202104814
.ruolo 5 NRG 202105154
7 NRG 202109851
0 NRG 201602130 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 11 NRG 201602132
.ruolo 12 NRG 201602320
.ruolo 13 NRG 202109307 chiamato congiuntamente ai giudizi: n. ruolo 14 NRG 202109945,
n. ruolo 32 NRG 202108202, n. ruolo 33 NRG 202108331, n. ruolo 34 NRG 202108432 e n.
ruolo 35 NRG 202109947
n.ruolo 15 NRG 201504359
n.ruolo 17 NRG 201510317
n.ruolo 18 NRG 201602258
n.ruolo 19 NRG 201602285
n.ruolo 21 NRG 201901226
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n.ruolo 22 NRG 202010236

n.ruolo 24

NRG

201508753.

e dalle ore 11:30 in poi

. ruolo
. ruolo
ruolo
. ruolo
. ruolo
. ruolo
. ruolo
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25
26
27
28
31
36
37

NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG

201602302
202002703
202106080
202107374
201602733
202104936
202104685 chiamato congiuntamente al giudizio n. ruolo 38 NRG 202106438.

5. Le seguenti cause per le quali vi ¢ stata, da tutte le parti costituite, richiesta di passaggio in decisione
senza discussione sono comunque chiamate in coda alle altre, ossia dopo I’ultima discussione, ed &
dato atto a verbale dell’intervenuta presentazione della richiesta di passaggio in decisione:

. Tuolo
. ruolo
. ruolo
. ruolo
. Tuolo
. ruolo
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2
9
20
23
29
30

NRG
NRG
NRG
NRG
NRG
NRG

202104458
201505880
201901050
201505883
201506514
201509678.

Cosi deciso in data 24 maggio 2022

Carmine Volpe Q
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